令和２年３月吉日

 各 位

ひたちなかまちづくり株式会社

                             代表取締役  小野 修

｢第４２回勝田TAMARIBA横丁｣

machikabuスポンサー協賛のお願いについて

拝啓 時下ますますご清祥の段、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、６月１４日に第４２回勝田 TAMARIBA 横丁が開催される運びとなりました。これも皆様のご支援

とご協力があってのことと存じます。心より感謝申し上げます。

今年度は、更に元気いっぱいに大創造して参りました。市民が元気に楽しく、また企業団体のチャレンジ

の場、新しい名物の発掘、そして人材育成の機会の場、子供たちの学びの場を表町商店街と共に、身近で親

しみのある街に向け、ひたちなかの中心市街地の活性化を図ります。

つきましては、この事業の趣旨をご理解いただきまして、「machikabuスポンサー」としてご支持とお

力添えを賜わりますよう、是非とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【machikabuスポンサーの内容】

項 目 料金(一口) 御  礼

通常

5,000 円   配布する広報物に店名・企業・団体名を掲載

（約 2 万部：市内の幼稚園・保育園・小学校ほか）

特別

10,000 円   ①配布する広報物に店名・企業・団体名を掲載

（約 2 万部：市内の幼稚園・保育園・小学校ほか）

②勝田 TAMARIBA 横丁サイト：バナー広告を掲載

（開催当日の総アクセス数 40,000 件となっています）

特別(大口)

特別

×

イベント回数

(４回)

①配布する広報物に企業・団体名を掲載

（約 2 万部：市内の幼稚園・保育園・小学校ほか）

②勝田 TAMARIBA 横丁サイト：バナー広告を掲載

（開催当日の総アクセス数 40,000 件となっています）

③会場内に店名・企業・団体名の設置（A４プレート）

募集締切 / お支払締切 / お支払方法 / お振込先

募集締切 令和２年３月２９日（日）17 時まで

納入締切 令和２年４月 ３日（金）17 時まで  (募集締切日から 7 日)

納入方法 「裏面」ファックス送信状を弊社まで送信をお願いいたします。

下記の指定口座にお振込みをお願いいたします。

お振込先 常陽銀行 ひたちなか支店 普通 2270908

ひたちなかまちづくり株式会社（ﾋﾀﾁﾅｶﾏﾁﾂﾞｸﾘｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ）

【名 称】第 42 回勝田 TAMARIBA 横丁

【日 時】令和２年６月１４日（日） 10 時～15 時

【場 所】表町パーキング TA･MA･RI･BA・おもてまち通りの一部歩行者天国

【来場者】12,000 名（目標） 【ホームページ総アクセス数】50,000 件           以上

【お問合せ先】ひたちなかまちづくり㈱ 担当:総務 〒312-0047 茨城県ひたちなか市表町8番8号 2階

TEL:029-353-3181（月曜日～金曜日：9時～17時） FAX:029-353-3182  mail:info@hcdi.jp

tel:029-353-3181（月曜日～金曜日：9時～17時

ファックス送信状

【広告料としてのお振込について】

ひたちなかまちづくり株式会社

第４２回勝田TAMARIBA横丁 宛

ファックス：０２９（３５３）３１８２

スポンサー名/チラシ掲載名 ご連絡先 担当者名

住所：

電話：

machikabuスポンサー

□通常  5,000円   口      円

□特別10 ,000円      口       円

□特別(大口)      円

 （特別 × イベント回数(４回)）

※広告協賛頂ける項目にチェック及び口数

を記入下さい。

弊社確認欄

※①特別、特別(大口)の場合、ホームページのバナー広告掲載を致しますので、データをメ

 ールにて令和２年４月３日（金）17時までに送付してください。

②machikabuスポンサー募集を受付けた後、請求書を送付いたします。

 ③領収書発行を発行します。（但：広告料として）

お問合せ先

ひたちなかまちづくり株式会社

〒312-0047 茨城県ひたちなか市表町8番8号 ２階

TEL:029-353-3181 FAX:029-353-3182

mail：mail:info@hcdi.jp

HP：http://www.hcdi.jp/

tel:029-353-3181